
5,283,300 円
4,730,000 円

430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1278

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

アンダーパス監視システム詳細設計業務委託業務名
岐阜市祈年町７丁目ほか６地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,433,450 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,820,080 円

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

4,300,000

4,600,000

4,700,000

5,000,000

5,000,000

5,100,000

5,500,000

6,800,000

8,800,000

72000047

72000016

72000007

72000057

72001499

72000002

72000051

72000929

72001052

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月 2日

非該当



7,247,900 円
6,160,000 円

560,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1281

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（又丸１０号線ほか１路線）業務名
岐阜市又丸地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,593,330 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,151,140 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）華陽コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

5,600,000

5,700,000

5,750,000

5,750,000

5,800,000

6,000,000

6,200,000

6,200,000

6,400,000

72000012

72000016

72000002

72000057

72000005

72001128

72000425

72001462

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月 2日

非該当



36,300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1306

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

自動運転実証実験業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央復建コンサルタンツ（株） 中部支社

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）創建 岐阜支店

日本工営（株） 岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

33,000,000

34,500,000

35,000,000

36,000,000

37,530,000

38,000,000

72000047

72000007

72000598

72000057

72000051

72001052

72001083

72001086

72001131

72001256

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月 2日

3,300,000 円



11,201,300 円
10,560,000 円

960,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1307

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（早田福光線）業務名
岐阜市早田栄町１丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,181,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,022,860 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）パスコ 岐阜支店

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

9,600,000

10,100,000

10,200,000

10,500,000

10,700,000

11,000,000

11,000,000

12,000,000

14,000,000

72000007

72000050

72000012

72000005

72000002

72000047

72000057

72000973

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月 5日

非該当



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1342

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

駐車場配置適正化区域等計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

4,000,000

4,350,000

4,400,000

4,600,000

4,700,000

4,900,000

5,875,000

72000047

72000002

72000007

72000005

72000057

72000014

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月 5日

400,000 円



5,469,200 円
3,819,970 円

347,270 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1205

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

土地評価業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 6月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,472,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,907,700 円

10

（株）新日 岐阜支店

地域総合コンサルタント（株）岐阜支店

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）水野総合鑑定

3,472,700

3,920,000

4,980,000

5,000,000

5,100,000

5,500,000

5,500,000

5,700,000

72000918

72000952

72001473

72000020

72000033

72001128

72001513

72001462

72000495

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月 6日

非該当



21,869,100 円
17,380,000 円
1,580,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1327

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（西郷３０２号線）業務名
岐阜市小西郷３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 14,104,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,731,860 円

10

（株）創信 岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）華陽コンサルタント

15,800,000

19,000,000

19,500,000

19,500,000

19,800,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

72001393

72000016

72000007

72000057

72000002

72000005

72000047

72000051

72001285

72001499

72000425

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月 9日

非該当



10,439,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1353

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

ながら川ふれあいの森施設長寿命化計画策定業務委託業務名
岐阜市三田洞ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）パスコ 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

9,490,000

11,400,000

13,000,000

13,000,000

13,300,000

14,000,000

14,000,000

15,000,000

15,000,000

72001473

72000874

72000007

72000050

72000002

72000047

72000057

72000005

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月 9日

949,000 円



15,523,200 円
14,520,000 円
1,320,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1321

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（茜部橋）業務名
岐阜市茜部辰新１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,105,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,241,020 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中部復建（株）岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

13,200,000

13,500,000

14,000,000

14,000,000

14,000,000

14,000,000

14,100,000

14,200,000

14,500,000

14,800,000

15,000,000

72000007

72001091

72000012

72000016

72000047

72001489

72000046

72001499

72000002

72000005

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月12日

非該当



12,404,700 円
9,927,500 円

902,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1324

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（無名橋１５ほか５０橋）業務名
岐阜市長良地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,062,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,970,460 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

9,025,000

11,000,000

11,000,000

11,000,000

11,100,000

11,300,000

11,500,000

12,000,000

19,000,000

72000007

72000005

72000012

72000016

72000057

72001499

72000002

72000020

72000023

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月12日

非該当



9,772,400 円
9,240,000 円

840,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1323

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（第２大野橋・第３大野橋）業務名
岐阜市茜部中島１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,350,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,066,020 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三進 岐阜営業所

（株）日新ブリッジエンジニアリング

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

8,400,000

8,800,000

8,800,000

8,800,000

8,900,000

8,900,000

8,900,000

9,000,000

9,100,000

72000057

72000007

72000016

72000047

72000002

72000025

72001489

72001801

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月14日

非該当



2,970,000 円
2,475,000 円

225,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1391

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市北消防団網代分団器具庫及び岐阜市網代水防団詰所地質調査業務委託業務名
岐阜市雛倉６０４番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,350,000 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）総合開発調査

（株）東海テクノス

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

2,250,000

2,300,000

2,350,000

2,400,000

2,400,000

2,400,000

2,500,000

72000012

72001486

72001044

72000002

72000005

72000057

72000047

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月14日

非該当
非該当



12,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1366

資格者番号

測量業務
予定価格

森林調査業務委託業務名
岐阜市内の地域森林計画対象民有林業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）三進 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

岐阜県森林組合連合会

11,400,000

13,100,000

14,500,000

15,000,000

15,000,000

16,000,000

18,000,000

18,300,000

38,000,000

72001473

72000050

72000007

72000005

72000025

72001499

72000047

72000002

72000069

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月16日

1,140,000 円



7,832,000 円
7,480,000 円

680,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1367

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（市道七郷３３号線ほか１路線）業務名
岐阜市又丸宮東ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,972,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,595,800 円

10

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

6,800,000

7,000,000

7,100,000

7,200,000

7,200,000

7,400,000

7,500,000

7,800,000

8,000,000

72000005

72000007

72000016

72000056

72000057

72000012

72001499

72000002

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月16日

非該当



1,224,300 円
1,067,000 円

97,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1397

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜ファミリーパーク物件補償調査再算定業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

（株）ユニオン

（株）彰事務所

970,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

1,500,000

1,500,000

1,800,000

72001473

72000016

72000047

72001499

72000051

72000057

72001171

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月19日

非該当
非該当
非該当



1,091,200 円
990,000 円
90,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1402

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（折立１９号線）業務名
岐阜市折立地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

900,000

1,000,000

1,050,000

1,100,000

1,150,000

1,200,000

1,200,000

72001499

72000005

72000007

72000056

72000002

72000012

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月19日

非該当
非該当
非該当



4,540,800 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1407

資格者番号

建築設計業務
予定価格

土砂災害特別警戒区域内建築物の構造耐力検討業務委託（その１）業務名
岐阜市石原１丁目１２番地ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,064,000 円

10

（株）岡田設計

（株）サニ－建築設計

（株）河口設計

（株）パトス建築設計室

（株）山田建築事務所

（株）村山建築設計事務所

（株）岐創設計

2,400,000

9,470,000

15,000,000

72001050

72000297

72001640

72000293

72000312

72000321

72000336

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月19日

非該当
非該当



14,388,000 円
10,868,000 円

988,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1322

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（前川橋ほか５９橋）業務名
岐阜市鏡島地区ほか３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,351,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,404,740 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）グラン・ソラリス

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

9,880,000

10,550,000

12,500,000

12,600,000

12,600,000

12,800,000

12,800,000

13,000,000

15,000,000

72000012

72001738

72000047

72000057

72001489

72000002

72000050

72001499

72001396

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月21日

非該当



10,340,000 円
9,900,000 円

900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1326

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

新庁舎建設工事に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,734,211 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,488,900 円

10

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

9,000,000

9,600,000

9,700,000

9,980,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

10,500,000

72000057

72000012

72000002

72000005

72000007

72000016

72000047

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月21日

非該当



9,994,600 円
8,602,000 円

782,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1392

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜ファミリーパークスポーツ公園化計画作成業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,499,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,230,600 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

7,820,000

11,000,000

11,500,000

12,000,000

13,700,000

15,000,000

19,400,000

20,000,000

72001473

72001285

72001052

72000051

72000874

72000047

72000042

72001218

72001658

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月21日

非該当



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1394

資格者番号

測量業務
予定価格

告示資料電子化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）上智 岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

840,000

1,100,000

1,200,000

1,300,000

1,350,000

1,500,000

1,600,000

72000038

72001616

72000050

72000007

72000005

72000047

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月21日

84,000 円



1,353,000 円
1,276,000 円

116,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1398

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（福光２５号線）業務名
岐阜市福光西３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）彰事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

1,160,000

1,200,000

1,220,000

1,220,000

1,280,000

1,400,000

1,400,000

72000007

72000016

72000005

72001171

72000012

72000002

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月21日

非該当
非該当
非該当



4,979,040 円
3,740,000 円

340,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1411

資格者番号

建築設計業務
予定価格

土砂災害特別警戒区域内建築物の構造耐力検討業務委託（その２）業務名
岐阜市上加納山４７１５－３３ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,263,200 円

10

（株）岡田設計

（有）ナサプランニング

（株）金華建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）名康設計

（株）村山建築設計事務所

平野設計研究室

3,400,000

4,380,000

6,000,000

6,800,000

15,500,000

72001050

72001241

72000327

72000310

72001108

72000321

72000787

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月21日

非該当
非該当



2,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1401

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

河川台帳電子閲覧データ作成業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 7月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

2,500,000

2,800,000

2,800,000

2,850,000

3,000,000

3,000,000

72000047

72000002

72000016

72000005

72000007

72000057

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 7月26日

250,000 円



23,241,900 円
20,900,000 円
1,900,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1395

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

調査設計業務委託（新荒田川）業務名
岐阜市入舟町３丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 15,120,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,821,600 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

19,000,000

20,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

21,500,000

22,000,000

72000007

72000012

72000002

72000005

72000008

72000016

72000047

72000057

72001216

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月28日

非該当



3,484,800 円
3,267,000 円

297,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1426

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

岐阜市中央卸売市場冷蔵庫棟冷蔵設備更新工事監理業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,584,000 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）デザインボックス

（株）河口設計

（株）ダイナ建築設計

（株）彰事務所

大建設計（株）

2,970,000

3,500,000

5,000,000

6,300,000

9,860,000

15,000,000

72000297

72000323

72000423

72001640

72000310

72001171

72000295

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月28日

非該当
非該当



4,973,760 円
4,818,000 円

438,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1450

資格者番号

建築設計業務
予定価格

土砂災害特別警戒区域内建築物の構造耐力検討業務委託（その３）業務名
岐阜市大洞桜台１－１ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,260,800 円

10

（有）ナサプランニング

（株）岡田設計

（株）金華建築事務所

創建設計（株）

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

平野設計研究室

4,380,000

4,380,000

4,500,000

5,950,000

8,500,000

72001241

72001050

72000327

72001457

72000290

72000293

72000787

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 7月30日

非該当
非該当



12,813,900 円
9,163,000 円

833,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1325

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（(８４１３)細畑２号橋ほか５３橋）業務名
岐阜市長森南地区ほか２地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,328,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,266,460 円

10

（株）三栄コンサルタント

藤コンサル（株）岐阜事務所

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

8,330,000

9,700,000

10,100,000

11,500,000

11,500,000

11,500,000

11,600,000

11,600,000

12,000,000

72000005

72001597

72000016

72000007

72000047

72000057

72001489

72001499

72001218

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月 4日

非該当



27,969,700 円
19,250,000 円
1,750,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1413

資格者番号

建築設計業務
予定価格

第二・第三恵光付属棟建設工事等設計業務委託業務名
岐阜市西島町４番２４号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 7月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 17,398,816 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,467,720 円

10

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）歩設計

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

（株）向井建築事務所

（株）葵建築設計事務所

大建設計（株）

（株）岐創設計

（有）シ－テック２１

㈱工設計

17,500,000

17,898,000

18,800,000

19,500,000

20,370,000

27,000,000

58,000,000

64,900,000

72000290

72000297

72001127

72000423

72000327

72000302

72000301

72000295

72000336

72000552

72000774

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月17日

非該当



8,608,600 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1433

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（祇園橋ほか１０橋）業務名
岐阜市祇園２丁目ほか１０地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,624,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,254,620 円

10

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

大日コンサルタント（株）

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

7,000,000

7,200,000

7,250,000

7,300,000

7,350,000

7,500,000

7,700,000

8,500,000

11,700,000

72000047

72001489

72001398

72000002

72000005

72000057

72000016

72000051

72001288

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月18日

非該当



8,221,400 円
7,810,000 円

710,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1436

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（東丸橋ほか８橋）業務名
岐阜市城東通１丁目ほか１５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,380,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,979,200 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

中央開発（株） 岐阜営業所

7,100,000

7,300,000

7,400,000

7,400,000

7,480,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

72000007

72000025

72000047

72001489

72000012

72000002

72000005

72000016

72001091

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月18日

非該当



9,277,400 円
7,920,000 円

720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1454

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（高畑橋・影野橋）業務名
岐阜市高田１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,028,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,707,860 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

7,200,000

8,300,000

8,500,000

8,600,000

8,800,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

72001489

72000012

72000057

72000007

72000005

72000046

72000016

72001499

72001131

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月18日

非該当



10,148,600 円
8,580,000 円

780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1434

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（東辰新橋ほか９橋）業務名
岐阜市茜部辰新１丁目ほか９地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,673,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,380,800 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）グラン・ソラリス

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

7,800,000

9,250,000

9,300,000

9,400,000

9,500,000

9,650,000

9,800,000

13,000,000

14,700,000

72000057

72000007

72000016

72000002

72000047

72000012

72001499

72001738

72000042

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月20日

非該当



6,600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1469

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅱ第一調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 8月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）ジオサ－ビス

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

（株）三栄コンサルタント

6,000,000

7,100,000

7,100,000

7,300,000

7,500,000

7,500,000

8,000,000

9,000,000

11,000,000

72000016

72001462

72001742

72000002

72000007

72000057

72001499

72000051

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 8月20日

600,000 円



2,270,400 円
2,090,000 円

190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1493

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査再算定業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

1,900,000

2,100,000

2,100,000

2,150,000

2,150,000

2,200,000

2,200,000

72000047

72000056

72000057

72000005

72000016

72000002

72000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月20日

非該当
非該当
非該当



5,619,900 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1468

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

水路機能保全調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,564,310 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,998,500 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

中央エンジニアリング（株）

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

4,600,000

5,600,000

5,900,000

6,000,000

6,300,000

6,300,000

6,300,000

6,500,000

6,700,000

72000008

72000016

72001329

72000057

72000005

72000007

72001499

72000047

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月23日

非該当



2,043,302 円
1,540,000 円

140,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1499

資格者番号

測量業務
予定価格

公共基準点管理保全業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（有）小野事務所

大日コンサルタント（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（有）榊原測量

1,400,000

1,700,000

2,000,000

2,000,000

2,200,000

2,300,000

3,000,000

72001331

72000051

72000016

72000047

72000002

72000056

72000761

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月23日

非該当
非該当
非該当



3,649,800 円
3,300,000 円

300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1540

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

振動調査業務委託（水野町線）業務名
岐阜市加納水野町１丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,659,000 円

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

3,000,000

3,800,000

3,900,000

3,950,000

4,000,000

4,000,000

4,500,000

72000020

72000007

72000056

72000012

72000016

72001499

72000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月25日

非該当
非該当



30,212,600 円
28,490,000 円
2,590,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1479

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

公園施設長寿命化計画改定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 19,640,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,851,840 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）パスコ 岐阜支店

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

25,900,000

30,000,000

33,000,000

33,000,000

35,000,000

40,000,000

56,100,000

72000874

72001473

72000047

72000051

72001462

72001285

72000042

72000050

72001218

72001513

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月27日

非該当



7,254,500 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1494

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,606,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,183,700 円

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）彰事務所

6,200,000

6,500,000

6,600,000

6,700,000

6,700,000

6,700,000

6,700,000

6,700,000

8,600,000

72000047

72000012

72000016

72000002

72000005

72000007

72000056

72000057

72001171

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月27日

非該当



4,997,300 円
3,949,000 円

359,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1535

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜ファミリーパーク物件補償調査業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,271,500 円

10

（株）三栄コンサルタント

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）ユニオン

（株）彰事務所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

3,590,000

3,650,000

4,600,000

4,600,000

5,800,000

6,000,000

6,200,000

72000005

72001473

72000057

72001171

72000051

72000047

72000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月30日

非該当
非該当



740,300 円
715,000 円
65,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1549

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市長森北連絡所劣化診断業務委託業務名
岐阜市野一色３丁目１－２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

司設計（株）

（株）向井建築事務所

（有）ＴＡＥ設計室

（株）デザインボックス

大建都市開発（株）

（株）カト－建築設計室

（株）岡田設計

650,000

1,080,000

1,100,000

3,000,000

72000290

72000302

72000642

72000423

72000014

72000019

72001050

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 8月30日

非該当
非該当
非該当



4,134,240 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1576

資格者番号

建築設計業務
予定価格

土砂災害特別警戒区域内建築物の構造耐力検討業務委託（その４）業務名
岐阜市大洞紅葉が丘６丁目２２番地３業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,879,200 円

10

（株）ダイナ建築設計

（有）ナサプランニング

（株）金華建築事務所

創建設計（株）

司設計（株）

（有）シ－テック２１

（株）岡田設計

2,400,000

3,880,000

4,050,000

5,950,000

6,000,000

72000310

72001241

72000327

72001457

72000290

72000552

72001050

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月 2日

非該当
非該当



1,375,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1607

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

土地改良事業等図面のスキャニングデータ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 9月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大建都市開発（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

1,250,000

1,300,000

1,350,000

1,450,000

1,500,000

1,500,000

1,600,000

72000047

72000005

72000007

72000014

72000002

72001499

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 9月 2日

125,000 円



1,249,600 円
1,155,000 円

105,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1577

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（西出川左２号排水路）業務名
岐阜市下鵜飼ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

1,050,000

1,100,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

1,300,000

1,500,000

72000016

72001171

72000056

72000057

72000002

72000007

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月 3日

非該当
非該当
非該当



7,656,000 円
7,370,000 円

670,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1601

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合工事後家屋調査業務委託業務名
岐阜市境川５丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,862,430 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,471,083 円

10

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

6,700,000

7,000,000

7,200,000

7,200,000

7,250,000

7,300,000

7,300,000

7,500,000

7,500,000

72000057

72000047

72000016

72001499

72000012

72000002

72000056

72000005

72000007

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月 6日

非該当



14,790,600 円
10,868,000 円

988,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1437

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（７５０５）本荘橋ほか６１橋）業務名
岐阜市本荘地区ほか１地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,613,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,695,880 円

10

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

9,880,000

12,800,000

13,000,000

13,000,000

13,400,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

18,000,000

72001597

72000047

72000005

72000012

72000002

72000007

72000057

72001499

72000874

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月 8日

非該当



2,351,800 円
1,639,000 円

149,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1639

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（正木５号排水路）業務名
岐阜市鷺山南地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

1,490,000

1,900,000

2,400,000

2,450,000

2,500,000

2,500,000

2,500,000

72001171

72000005

72000047

72000002

72000056

72000057

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月 8日

非該当
非該当
非該当



6,963,000 円
4,863,980 円

442,180 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1492

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

土地評価業務委託（金町那加岩地線ほか１路線）業務名
岐阜市水海道１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 8月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,421,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,975,550 円

10

（株）新日 岐阜支店

地域総合コンサルタント（株）岐阜支店

（株）水野総合鑑定

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）中央クリエイト 岐阜営業所

（株）中部テック 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

4,421,800

4,720,000

4,973,000

5,200,000

5,800,000

6,330,000

6,330,000

6,400,000

9,000,000

72000918

72000952

72000495

72000020

72001155

72001125

72001473

72000033

72001128

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月10日

非該当



6,909,100 円
6,380,000 円

580,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1625

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

調査業務委託（西出川）業務名
岐阜市下鵜飼１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,493,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,998,840 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

5,800,000

7,100,000

7,200,000

7,200,000

7,250,000

7,900,000

8,000,000

8,000,000

9,800,000

72000874

72000007

72000016

72001499

72000012

72000047

72000005

72000057

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月10日

非該当



16,782,700 円
15,950,000 円
1,450,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1605

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

道路照明灯点検設計業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,934,000 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,162,200 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

（株）三栄コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）グラン・ソラリス

14,500,000

15,400,000

15,500,000

15,500,000

15,600,000

15,700,000

15,900,000

16,000,000

22,000,000

35,000,000

72000047

72000002

72000007

72000016

72000057

72001499

72001396

72000005

72000874

72001398

72001738

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月14日

非該当



6,848,600 円
6,490,000 円

590,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1511

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（乙井橋ほか７橋）業務名
岐阜市曽我屋ほか８地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,479,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,980,320 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

藤コンサル（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

5,900,000

6,100,000

6,200,000

6,250,000

6,400,000

6,400,000

6,500,000

7,880,000

8,000,000

72000016

72000025

72000047

72000012

72000002

72000005

72000057

72001597

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月15日

非該当



5,777,200 円
5,445,000 円

495,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1550

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（大脇橋）業務名
岐阜市日置江ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,694,820 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,132,960 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

4,950,000

5,300,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,580,000

5,600,000

72000007

72001499

72000002

72000047

72001063

72001091

72001462

72000012

72000016

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月15日

非該当



5,415,300 円
5,170,000 円

470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1626

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,543,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,938,400 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

4,700,000

5,100,000

5,100,000

5,200,000

5,200,000

5,300,000

5,300,000

5,400,000

7,500,000

72001489

72000005

72000047

72000007

72000012

72000016

72000057

72001499

72000023

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月16日

非該当



12,756,700 円
11,550,000 円
1,050,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1521

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（第２八幡橋ほか８橋）業務名
岐阜市祇園１丁目ほか８地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,416,750 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,277,600 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

10,500,000

10,800,000

11,300,000

11,500,000

11,700,000

11,800,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

72001489

72001398

72000007

72000008

72000002

72000047

72000005

72000057

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月17日

非該当



5,610,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1643

資格者番号

測量業務
予定価格

側溝測量調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 9月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）西部コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（有）榊原測量

5,100,000

5,350,000

5,400,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,650,000

5,800,000

6,000,000

72000047

72000618

72000002

72000007

72000016

72000056

72000005

72000057

72000761

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 9月21日

510,000 円



1,139,600 円
1,001,000 円

91,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
1704

資格者番号

地質調査業務
予定価格

路面下空洞調査業務委託業務名
岐阜市島田１丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 3年 9月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央開発（株） 岐阜営業所

応用地質（株）岐阜営業所

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

川崎地質（株） 岐阜営業所

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 岐
阜営業所

国際航業（株）岐阜営業所

910,000

1,100,000

1,240,000

5,000,000

72000047

72001091

72000052

72000973

72000067

72000969

72001562

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 3年 9月22日

非該当
非該当
非該当



25,443,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格

1672

資格者番号

測量業務
予定価格

道路台帳更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 9月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

（株）中測技研 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

23,130,000

24,500,000

24,500,000

24,800,000

25,000,000

25,500,000

26,000,000

28,200,000

28,200,000

30,990,000

72000038

72000005

72001009

72001462

72000007

72001499

72000047

72000050

72000915

72001562

72000051

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 9月24日

2,313,000 円
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